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RM-KR.0012.13.06.2021            

Protokół  
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

 Rady Miejskiej w Rzgowie 

odbytego w dniu 2 czerwca 2021 r.  

w Sali Obrad Rady Miejskiej w Rzgowie, pl. 500-lecia 22 

 

 

Ad.1.  

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej otworzył o godz. 11:15 Przewodniczący Komisji 

Zbigniew Waprzko witając członków komisji. 

 

Ad.2. 

Przewodniczący Komisji Zbigniew Waprzko na podstawie listy obecności poinformował, 

że obecnych jest 3 członków komisji i stwierdził quorum uprawniające do podejmowania 

decyzji. Nieobecny radny Kordian Skalski i Jan Spałka.  

 

Ad.3. 

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie porządku obrad.  

4. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Rzgów za rok 2020, 

sprawozdania finansowego Gminy Rzgów za rok 2020 oraz rozpatrzenie informacji o stanie 

mienia Gminy Rzgów. 

5. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Rzgów za rok 2020, wraz z 

informacją o stanie mienia komunalnego, opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

oraz sprawozdania finansowego za rok 2020. 

6. Wypracowanie wniosku w sprawie udzielenia bądź nieudzielenia absolutorium 

Burmistrzowi Rzgowa za 2020 rok. 

7. Wolne wnioski. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad.4.  

Przewodniczący Komisji Zbigniew Waprzko przybliżył najważniejsze kwoty wynikające ze 

sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2020, wieloletniej prognozy finansowej z 

uwzględnieniem roku 2020, a także przedstawił opinię RIO w Łodzi, która zaopiniowała 

sprawozdanie pozytywnie z uwagą dotyczącą zobowiązań wymagalnych. Opinia RIO w 

Łodzi stanowi załącznik do protokołu.    

Członek komisji Jarosław Świerczyński zwrócił uwagę na jeden zapis w opinii RIO 

dotyczący celowości i gospodarności wykonywania zadań własnych, którego ocena należy do 

właściwości Rady Miejskiej. Co do celowości wydatkowania środków jest to pod bieżącą 

kontrolą podczas uchwalania zmian w budżecie gminy. Natomiast jeśli chodzi o 

gospodarność wydatkowania pieniędzy w GOK to radny uważa, że brak tam gospodarności. 

Radny wniósł o zapisanie jego zdania odrębnego do opinii o sprawozdaniu z wykonania 

budżetu. Postępowanie i gospodarność w GOK pozostawia wiele do życzenia. Stan 

pracowników jest nadprogramowy, tym bardziej że działalność kulturalna była wstrzymana 

przez COVID.  

Przewodniczący komisji Zbigniew Waprzko uważa, że takie zdanie w opinii komisji jest 

zbędne, ponieważ nie dotyczy to wykonania budżetu gminy a jedynie gospodarności i 
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celowości budżetu GOK. Ponadto w sprawie GOK trwa kontrola prowadzona przez komisję 

rewizyjną.  

Członek komisji Wiesław Gąsiorek podzielił zdanie przewodniczącego komisji.  

 

Ad.5.  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Zbigniew Waprzko poddał pod głosowanie przyjęcie 

opinii w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Rzgów za rok 2020, wraz z 

informacją o stanie mienia komunalnego, opinią RIO w Łodzi oraz sprawozdania 

finansowego za rok 2020. 

W głosowaniu 3 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujący się” Komisja Rewizyjna Rady 

Miejskiej w Rzgowie zaopiniowała pozytywnie sprawozdanie z wykonania budżetu za 

rok 2020 ze zdaniem odrębnym radnego Jarosława Świerczyńskiego. 

Opinia stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

W ślad za opinią Komisja Rewizyjna wypracowała projekt uchwały Rady Miejskiej w 

Rzgowie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu Gminy Rzgów za 2020 r. Projekt uchwały stanowi załącznik do 

protokołu.   

 

Ad.6. 

Przewodniczący Komisji Zbigniew Waprzko przedstawił wniosek dotyczący absolutorium i 

zawnioskował do Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Rzgowa.   

W głosowaniu 2 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący się” Komisja Rewizyjna Rady 

Miejskiej w Rzgowie wypracowała wniosek o udzielenie absolutorium Burmistrzowi 

Rzgowa.  

Wniosek stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

W ślad za opinią Komisja Rewizyjna wypracowała projekt uchwały Rady Miejskiej w 

Rzgowie w sprawie absolutorium dla Burmistrza Rzgowa z tytułu wykonania budżetu za 

2020 r. Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu.   

 

Ad.7.  

Brak.  

 

Ad.8. 

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Zbigniew Waprzko 

zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej o godz. 11:40. 

 

 

Protokołowała:         Przewodniczył:  
 

                 PRZEWODNICZĄCY  

                   KOMISJI  REWIZYJNEJ  

          

 

            Zbigniew Waprzko   

 


